
Территориальная избирательная комиссия 

Гатчинского муниципального района 

 

 

 

Решение  
 

О предложении кандидатур из составов территориальной избирательной комиссии и 

участковых избирательных комиссий Гатчинского муниципального района для 

награждения наградами Избирательной комиссии Ленинградской области   
                                 

12 ноября  2018 года                                                                                                         № 2/6 
        

В связи с предстоящим Юбилеем 25 – летия избирательной системы Российской 

Федерации,  территориальная избирательная комиссия Гатчинского муниципального 

района решила: 

Предложить Избирательной комиссии Ленинградской области наградить за 

продолжительную и безупречную работу наградами Избирательной комиссии 

Ленинградской области следующие кандидатуры из составов территориальной 

избирательной комиссии и участковых избирательных комиссий Гатчинского 

муниципального района: 

 

Почетным знаком Избирательной комиссии  «За заслуги в организации выборов» - 

председателя УИК № 438 Тимофееву Елену Павловну; 

Почетной грамотой Избирательной комиссии Ленинградской области – заместителя 

председателя территориальной избирательной комиссии  Павлову Тамару Павловну; 

 Почетной грамотой Избирательной комиссии Ленинградской области –

председателя УИК № 427  Федорову Ирину Вениаминовну ; 

Благодарностью Избирательной комиссии Ленинградской области –председателя 

УИК № 395  Зуеву Галину Петровну; 

 Благодарностью Избирательной комиссии Ленинградской области –председателя 

УИК № 377  Брусенцову Наталью Михайловну; 

Благодарностью  Председателя Избирательной комиссии Ленинградской области –

секретаря  УИК № 423  Криштанову Веру Васильевну; 

Благодарностью  Председателя Избирательной комиссии Ленинградской области –

председателя   УИК № 454  Гаврилину Татьяну Ивановну ; 

Благодарностью  Председателя Избирательной комиссии Ленинградской области –

члена УИК № 423 с правом решающего голоса   Игнатьева Андрея Владимировича. 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии                    ______________                  Смык И.Л 
                                                                                         (подпись)                              

  МП 
Секретарь территориальной 

избирательной комиссии                    ______________                  А.В.Журавлева. 
                                                                                     (подпись)                                          
 

 

 


